
UCHWAŁA NR LII/341/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 
264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414 oraz z 2023 poz. 412) Rada Gminy 
w Łubnicach, uchwala co następuje: W Uchwale Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu gminy Łubnice na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się po zmianach plan dochodów budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez gminę 
w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej ,zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan wydatków na realizację zadań majątkowych w roku 2024 i ustala zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje celowe na zadania powierzone do realizacji innym jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości: 4.000,00 zł, w tym na wydatki bieżące. 

1. Szczegółowy podział dotacji o których mowa w ust. 1 określa Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 064 631,00

0,00 0,00

75801 0,00 835 208,00

0,00 0,00

0,00 835 208,00

75806 0,00 229 423,00

0,00 0,00

0,00 229 423,00

801 0,00 168 676,00

0,00 0,00

80104 0,00 168 676,00

0,00 0,00

0,00 168 676,00

852 0,00 2 800,00

0,00 0,00

85228 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,000830

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Różne rozliczenia 8 723 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 22 marca 2024 roku. Załącznik Nr 1

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

9 788 384,00

0,00

6 754 251,00

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

5 919 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 919 043,00

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Oświata i wychowanie 864 379,00

2920

2920

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedszkola 

0,00

613 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

160 735,00

Pomoc społeczna 167 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

6 754 251,00

229 423,00

229 423,00

0,00

1 033 055,00

0,00

782 311,00

0,00

329 411,00

170 205,00

0,00

17 800,00

0,00

17 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

0,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 1



855 -2 800,00 0,00

0,00 0,00

85502 -2 800,00 0,00

0,00 0,00

-2 800,00 0,00

razem: -2 800,00 1 236 107,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 800,00 1 236 107,00

0,00 0,00

2360

bieżące

25 320,00

0,00

0,00

25 320,00

21 418 225,00

0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

25 320,00Rodzina 28 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

28 120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

28 120,00

20 184 918,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 329 264,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 9 452 500,00 9 452 500,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

bieżące 1 691 846,95 1 691 846,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

32 562 571,95

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 842 500,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 9 652 500,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 842 500,00 190 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 9 652 500,00 0,00 0,00

9 797 000,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 9 652 500,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 793 000,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 652 500,00 9 652 500,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

359 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

167 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

347 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

3 996 297,00 3 996 297,00 3 809 572,00 3 053 663,14 755 908,86 0,00 186 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 423,00 9 423,00 9 423,00 0,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 045 720,00 4 005 720,00 3 818 995,00 3 053 663,14 765 331,86 0,00 186 725,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

147 045,00 147 045,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 134 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

157 045,00 147 045,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 134 045,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 495 400,00 3 495 400,00 3 484 720,00 2 871 639,82 613 080,18 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 423,00 9 423,00 9 423,00 0,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 534 823,00 3 504 823,00 3 494 143,00 2 871 639,82 622 503,18 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

9 894 620,00 9 784 620,00 9 476 953,00 7 667 684,00 1 809 269,00 0,00 307 667,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003 884,00 1 003 884,00 1 003 884,00 1 003 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 898 504,00 10 788 504,00 10 480 837,00 8 671 568,00 1 809 269,00 0,00 307 667,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

6 777 408,52 6 777 408,52 6 533 329,52 5 725 912,52 807 417,00 0,00 244 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

835 208,00 835 208,00 835 208,00 835 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612 616,52 7 612 616,52 7 368 537,52 6 561 120,52 807 417,00 0,00 244 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 565 045,00 1 565 045,00 1 510 900,00 1 148 861,00 362 039,00 0,00 54 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 676,00 168 676,00 168 676,00 168 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 721,00 1 733 721,00 1 679 576,00 1 317 537,00 362 039,00 0,00 54 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 22 marca 2024 roku. Załącznik Nr 2 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

750

801

75022

70005

75023

80101

80104

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60016

60095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola 

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 682 222,00 20 047 422,00 18 405 393,00 11 430 697,44 6 974 695,56 622 500,00 619 529,00 0,00 0,00 400 000,00 10 634 800,00 10 634 800,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 237 307,00 1 017 307,00 1 013 307,00 1 003 884,00 9 423,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

31 915 529,00 21 060 729,00 19 414 700,00 12 434 581,44 6 980 118,56 626 500,00 619 529,00 0,00 0,00 400 000,00 10 854 800,00 10 854 800,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 691 846,95 1 691 846,95 311 883,95 241 943,55 69 940,40 0,00 1 379 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691 846,95 1 691 846,95 311 883,95 241 943,55 69 940,40 0,00 1 379 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Dział

Rozdział

Rozdział

Rodzaj zadania: Własne

4

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 2



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 206,00

75011 Urzędy wojewodzkie 206,00

"0830 wpływ  z usług 206,00

855 RODZINA 63 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

63 300,00

0980
wpływy z tyt. zwrotów wyplaconych swiadczeń z funduszu
alimentacyjnego

63 300,00

63 506,00Dochody ogółem

  Plan  dochodów  budżetu państwa przewidzianych do uzyskania przez gminę w
związku z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań

zleconych ustawami  w 2024 roku    

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Plan

 2024 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr LII/341/2024 z dnia 22 marca 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6370

700

70005

6050

710

71004

6060

750

75022

6060

75023

6060

758

75818

6800

801

80195

6050

900

90001

6050

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr LII/341/2024 z dnia 22 marca 2024 roku

Plan wydatków majątkowych  w podziale na zadania realizowane w roku budżetowym 2024

Treść Wartość

Transport i łączność 9 652 500,00

Drogi publiczne gminne 9 652 500,00

200 000,00

40 000,00

30 000,00

130 000,00

9 452 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja - remont drogi gminnej łączącej miejscowości Łubnice i
Dzietrzkowice 

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. Dzietrzkowice , Łubnice
, Kol.Dzietrzkowice , Ludwinów oraz Wójcin 

Poprawa układu komunikacyjnego poprzez  przebudowę istniejacych dróg
lokalnych na terenie Gminy Łubnice 

Przebudowa istniejących sieci  drog gminnych w m. Dzietrzkowice , Łubnice
, Kol.Dzietrzkowice , Ludwinów oraz Wójcin 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych zasilających obiekty gminne na terenie
Gminy Łubnice

Utwardzenie nawierzchni terenu wraz z budową podjazdu przy Zespole
Szkół w Łubnicach 

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4 740 500,00

240 000,00

4 712 000,00

240 000,00

240 000,00

60 000,00

180 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Łubnice 

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup system do transkrypcji nagrań z sesji  Rady Gminy Łubnice 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i modernizacja oprogramowania Ratusz na stanowiska  podatków i
opłat oraz  sprawozdawczosci w urzedzie gminy 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30 000,00

30 000,00

30 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

110 000,00

180 000,00

180 000,00

130 000,00

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Wójcinie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 1



6060

921

92120

6570

Wykonanie prac konserwacyjnych i koserwatorskich tabernakulum z 2
ćw.XVII wieku w Kościele Parafialnym pw.Sw. Katarzyny w Wójcinie 

Wykonanie prac konserwacyjnych i konserwatorskich zabytkowych
organów w Kościele Parafialnym pw.Wniebowzięcia  Najświętszej Marii
Panny w Łubnicach 

Razem 10 854 800,00

50 000,00

80 000,00

50 000,00

32 300,00

32 300,00

32 300,00

4 000,00

4 000,00

9 200,00

10 000,00

4 000,00

1 100,00

50 000,00Modernizacja przepompowni  ul.Mickiewicza 

Wymiana poszycia dachowego na budynku technologicznym Oczyszczalni
scieków Łubnice 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana urzadzen na bloku oczyszczalni Łubnice oraz na
przepompowniach 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Remont chóru i schodów wejściowych w Kościele Parafialnym pw.
Wniebowzięcia Najświetszej Marii Panny 

Remont elewacji Kościoła Parafialnego pw.Sw.Katarzyny w Wójcinie 

Remont organów w Kościele Parafialnym pw.Sw. Katarzyny w Wójcnie 

Roboty budowlane  przy zabytkowym  Kościele Parafialnym pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Łubnicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 2



600 4 000,00 4 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane powiatowi  na
zadania bieżące realizowane na

podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego  

4 000,00 0,00 Powiat Wieruszowski 

4 000,00 4 000,00 0,00

paragraf 

WYDATKI OGÓŁEM

ZESTAWIENIE PLANU DOTACJI CELOWYCH NA ZADANIA POWIERZONE DO REALIZACJI 
INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2024r.  

Dział Rozdział Nazwa OGÓŁEM

w tym na wydatki:

Jednostka samorządu
bieżące majątkowe 

Transport i łaczność

Załącznik Nr 5
 do Uchwały Rady Gminy w Łubnicach Nr LII/341/2024 z dnia 22 marca 2024 roku 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA45CFF2-2F4F-4E1C-A487-67A87A83E530. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/341/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5




